

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811 DIČ: 1020673962
IČ DPH: SK1020673962
Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Šmelková Dagmar

Odberateľ :

Obec Brzotín

049 51 Brzotín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 594768

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20190491**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Brzotín

049 51 Brzotín

OBEC BRZOTÍN

Dátum: 03 - 10 - 2019

Podacie číslo: Číslo spisy: 320/2019

Prílohy/listy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.09.2019

30.09.2019

10.10.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 126,35

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	5862	ceruzka versatil	2,0	ks	2,45	2,94	20	4,91	0,98	5,89
2	7126	ceruzka s gumou 1112 HB	12,0	ks	0,21	0,25	20	2,54	0,51	3,05
3	3407	lepidlo tyčinka Centropen premium office	3,0	ks	0,87	1,04	20	2,60	0,52	3,11
4	2584	kalkulačka stolová	1,0	ks	5,59	6,71	20	5,59	1,12	6,71
5	2372	rýchloviazač závesný A4	20,0	ks	0,17	0,20	20	3,32	0,66	3,98
6	2407	odkladacia mapa A4 kartón	5,0	ks	0,83	0,99	20	4,14	0,83	4,96
7	2418	obal na spisy	100,0	ks	0,02	0,02	20	1,70	0,34	2,04
8	2459	obal na spisy 70 mic	100,0	ks	0,05	0,06	20	4,70	0,94	5,64
9	013926	obal na katalógy Q - Connect	5,0	ks	1,08	1,30	20	5,40	1,08	6,48
	2035	etikety samolep.	0,1	ks	7,75	9,30	20	0,78	0,16	0,93
11	2406	odkladacia mapa A4	50,0	ks	0,13	0,16	20	6,70	1,34	8,04
12	2124	poštová obálka doručenia samoprepis	64,0	ks	0,04	0,05	20	2,56	0,51	3,07
13	2123	poštová obálka doručenia samop.	250,0	ks	0,04	0,05	20	9,50	1,90	11,40
14	2092	poštová taška	20,0	ks	0,05	0,06	20	0,98	0,20	1,18
15	2224	poradač pákový A4/60mm	10,0	ks	1,27	1,52	20	12,66	2,53	15,19
16	4795	štítky na zošit obyčajné	2,0	ks	0,87	1,04	20	1,74	0,35	2,09
17	4158	vizitkový karton rastrovaný	5,0	ks	0,30	0,36	20	1,49	0,30	1,78
18	1653	karton color copy	10,0	ks	0,07	0,09	20	0,71	0,14	0,85
19	2315	spisová doska so šnúrami	20,0	ks	0,49	0,59	20	9,80	1,96	11,76
20	2077	poštová taška	5,0	ks	0,12	0,14	20	0,58	0,12	0,69
21	8316	prijmový pokl.doklad bez DPH	5,0	ks	0,95	1,15	20	4,77	0,95	5,72
22	8042	kniha objednávok s kart.perf	2,0	ks	2,08	2,49	20	4,15	0,83	4,99
23	8013	evidencia prevádzky automob.	1,0	ks	1,13	1,36	20	1,13	0,23	1,36
24	8118	cestovný príkaz	10,0	ks	0,02	0,02	20	0,16	0,03	0,19
25	2246	poradač pákový A4/75-80mm	10,0	ks	1,27	1,52	20	12,70	2,54	15,24

Základ pre DPH 20 % : 105,29

DPH 20 % : 21,06

Celková suma s DPH**126,35**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

126,35



Podpis a pečiatka :

LAASLAV PALKO - IAAZ
KROSA
KROSA
KROSA
KROSA